
PROTOKÓŁ Nr 7/2011
 posiedzenia Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

oraz Współpracy Międzynarodowej
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 25 października 2011 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1.Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.

2.Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji.

3.Przedstawienie sprawozdania z realizacji zadań z zakresu promocji w pierwszym półroczu 2011 

roku.

4.Sprawy bieżące i wolne wnioski.

5.Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.

Przewodniczący  Komisji  Promocji  Powiatu,  Współpracy  z  Organizacjami  Pozarządowymi 

oraz Współpracy Międzynarodowej Adam Mazur otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich 

przybyłych.

W posiedzeniu wzięli Członkowie Komisji oraz zaproszeni goście:

Andrzej Zarych – Dyrektor Kancelarii Powiatu

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący  Komisji  Promocji  Powiatu,  Współpracy  z  Organizacjami  Pozarządowymi 

oraz  Współpracy  Międzynarodowej  przedstawił  i  poddał  pod  głosowanie  porządek 

posiedzenia .

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2
Przewodniczący  Komisji  Adam  Mazur poddał  pod głosowanie  protokół  nr 6/2011  z  dnia  

30 września 2011 r.

Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany.



Ad. 3
Dyrektor  Kancelarii  Powiatu  Andrzej  Zarych  przedstawił  sprawozdanie  z  realizacji  zadań  

z  zakresu promocji  w pierwszym półroczu 2011 roku. Na zadania z  zakresu promocji  Powiatu 

Nowosądeckiego wydatkowano łącznie 160 152,21 zł., w tym na:

pamiątkowe  grawertony  z  okazji  jubileuszów,  nagrody  i  puchary  dla  laureatów  konkursów, 

zawodów,  imprez  pod  patronatem  Starosty  Nowosądeckiego  w  tym  dla:  laureatów  Plebiscytu 

„Ziarnko Gorczycy”, nominowanych do tytułu „Sądeczanin Roku”, laureatów Plebiscytu „Sądecki 

Przedsiębiorca  Roku”,  Zakładów  Mięsnych  „Leśniak”,  Gospodarstwa  Drobiarskiego  Renata 

Poremba, Koła Gospodyń Wiejskich w Ptaszkowej, PPHU „Ramex”, Karpackiego Oddziału Straży 

Granicznej, NSZZ RI Solidarność, Spółdzielni Pracy „Muszynianka” – 6 235,87 zł

wykonanie materiałów promocyjnych z nadrukiem/haftem/grawerem logo/herbu powiatu, w tym: 

bluzy polarowe, podkładki pod komórki, zestawy do pisania, długopisy, torby papierowe, ołówki, 

maskotki woolly, smycze, breloki odblaskowe – 72     357,80 zł  

promocję  powiatu  poprzez  udział  w  imprezach  o  charakterze  promocyjno-kulturalno-

turystycznych, w tym podczas: Gali  „Na Najlepszego Sportowca…”, Gali  „Ziarnko Gorczycy”, 

Gali  „Sądeczanin  Roku”,  imprezy  studenckiej  „Lachonalia  2011”,  Dnia  Sądeckiego  podczas 

Kongresu Esperanta – 20     275,00 zł  

promocję  powiatu  poprzez  emisję  artykułów  promocyjnych  w  prasie  ogólnopolskiej,  

w tym: dzienniku Polska The Times, wydania na Małopolskę i Mazowsze, dodatek „Sądeckie – raj 

dla  narciarzy,  katalog  LIDER  wydanie  na  targi  ITB  Berlin,  magazyn  „Obieżyświat”,  wydanie 

specjalne „Wiadomości Turystycznych” na targi w Moskwie – 30     750,00 zł  

promocję powiatu podczas międzynarodowych targów turystycznych, w: Gdańsku, Katowicach – 

22     286,35 zł  

zakup nagród Starosty Nowosądeckiego dla laureatów konkursu na najlepszą pracę dyplomową w 

PWSZ  Nowy  Sącz,  dla  zwycięzców  Rajdu  Rowerowego  o  Puchar  Ziemi  Sadeckiej  i  Rajdu 

Górskiego O Srebrną Ciupagę – 1 799,54 zł

opracowanie,  druk  i  dostawa  ulotek  nt.  atrakcji  turystycznych  ziemi  sądeckiej  

(wersja w j. polskim i angielskim) – 3     416,94 zł  

inne wydatki – 3 030,71 zł

Na realizację projektu pn. „Transgraniczna turystyka ekologiczna jako szansa rozwoju 

Sądecczyzny” (75075) wydatkowano łącznie 62 262,03 zł, w tym na:



wykonanie  materiałów  promocyjnych  z  nadrukiem/grawerem  logo/herbu  powiatu  i  logo 

Norweskiego Mechanizmu Finansowego,  w tym:  filiżanki,  kredki,  torby  ekologiczne,  koszulki, 

notesy – 57     762,03 zł, z tego: 8 664,30 zł ze środków własnych  

audyt projektu – 4 500 zł, z tego: 675 zł ze środków własnych

Ad. 4

Przewodniczący  Komisji  Adam  Mazur  odczytał  odpowiedzi  na  wnioski  wypracowane  przez 

komisję w dniu 30 września 2011 roku. Poinformował, iż Zarząd Powiatu zabezpieczył środki na 

sfinansowanie  planowanego  w  listopadzie  pobytu  pobytu  delegacji  serbskiej  w  Powiecie 

Nowosądeckim.  Program  delegacji  jest  w  trakcie  uzgodnień  ze  strona  serbską.  Zgodnie  

z ustaleniami Zarządu Powiatu przygotowano tez pismo w sprawie uprawnień do reprezentowania 

interesów Ziemi Sądeckiej w Serbii przez Pana Dragana Ostojicia.

Przewodniczący Komisji Adam Mazur odczytał treść listu do Pana Dragana Ostojić.

List stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący Komisji  Adam Mazur  poddał  pod  głosowanie  wniosek  do  Zarządu Powiatu 

Nowosądeckiego o zabezpieczenie środków finansowych na wyjazd komisji w ramach współpracy 

polsko-słowackiej do Starej Lubovni i Bardejowa w miesiącu listopadzie br. 

W wyniku głosowania wniosek został przyjęty jednogłośnie.

Wniosek stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 5

Przewodniczący  Komisji  Promocji  Powiatu,  Współpracy  z  Organizacjami  Pozarządowymi 

oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego  podziękował  wszystkim 

przybyłym za udział i zamknął posiedzenie.

     Przewodniczący Komisji
Promocji Powiatu, Współpracy 

 z Organizacjami Pozarządowymi 
 oraz Współpracy Międzynarodowej RPN

       Adam MAZUR
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